Hora de inicio
8/10/2314:01:21
8/10/23 14:02:39

8/10/2314:02:28

8/10/23 14:03:19

8/10/2314:01:14
8/10/2314:03:26

8/10/2314:03:29

8/10/23 14:03:26

8/10/2314:01:20
8/10/2314:07:17
8/10/2314:07:38
8/10/2314:07:17
8/10/2314:08:50
8/10/2314:10:02
8/10/2314:08:19
8/10/2314:18:32
8/10/23 14:18:41
8/10/23 14:18:52
8/10/2314:21:27
8/10/2314:20:10
8/10/2314:24:43
8/10/23 1425555

8/10/2314:26:24
8/10/2314:26:54

8/10/2314:24:08

8/10/23 14:25:47

8/10/2314:28:04

8/10/23 14:29:49

8/10/2314:30:18

8/10/2314:35:12

8/10/2314:33:40

8/10/23 14:08:01

8/10/2314:38:15

8/10/23 14:39:50

8/10/2314:40:23
8/10/2314:39:13

8/10/2314:39:47

8/10/23 14:40:13

8/10/2314:42:21

8/10/23 14:45:02

8/10/2314:45:20

8/10/23 14:48:35

8/10/2314:49:49

8/10/23 14:51:43

8/10/2314:47:50

8/10/23 14:53:51

8/10/2314:53:59

8/10/23 14:54:19
8/10/2314:54:05

8/10/23 14:54:16

8/10/2314:54:35

8/10/23 14:54:59

8/10/2314:53:48

8/10/23 14:53:46

8/10/2314:53:56

8/10/23 14:55:08

8/10/2314:55:18

8/10/23 14:56:35

8/10/2314:54:07

8/10/23 14:57:08

8/10/2314:56:06

8/10/2314:53:15
8/10/2315:06:05

Hora de finalizacién __ Correo electrénico
/23 14:02:03 anonvmous.
8/10/23 14:03:46 anonvmous

8/10/23 14:03:56 anonvmous

8/10/23 14:04:20 anonvmous

8/10/23 14:04:20 anonvmous
8/10/2314:04:26 anonvmous

8/10/2314:04:51 anonvmous

8/10/23 14:05:11 anonvmous

8/10/2314:05:46 anonvmous
8/10/23 14:08:10 anonvmous
8/10/2314:08:59 anonvmous
8/10/2314:09:28 anonvmous
8/10/2314:09:38 anonvmous
8/10/2314:11:13 anonvmous
8/10/2314:11:24 anonvmous
8/10/23 14:19:37 anonvmous
8/10/2314:19:46 anonvmous
8/10/2314:19:51 anonvmous
8/10/2314:22:46 anonvmous
8/10/2314:25:08 anonvmous
8/10/2314:26:17 anonvmous
8/10/2314:26:41 anonvmous

8/10/2314:27:22 anonvmous
8/10/2314:27:39 anonvmous

8/10/2314:27:44 anonvmous

8/10/2314:27:44 anonvmous

8/10/2314:29:27 anonvmous

8/10/2314:31:12 anonvmous

8/10/2314:31:32 anonvmous

8/10/2314:36:06 anonvmous

8/10/2314:37:37 anonvmous

8/10/23 14:39:28 anonvmous

8/10/2314:39:54 anonvmous

8/10/2314:41:03 anonvmous

8/10/2314:41:20 anonvmous
8/10/2314:41:50 anonvmous

8/10/23 14:43:23 anonvmous

8/10/2314:44:51 anonvmous

8/10/2314:45:22 anonvmous

8/10/23 14:46:07 anonvmous

8/10/23 14:46:21 anonvmous

8/10/2314:50:44 anonvmous

8/10/2314:51:06 anonvmous

8/10/2314:52:49. anonvmous

8/10/2314:53:22 anonvmous

8/10/23 14:54:42 anonvmous

8/10/2314:55:04 anonvmous

8/10/2314:55:27 anonvmous
8/10/23 14:55:30 anonymous

8/10/23 14:55:32 anonymous

8/10/23 14:55:46 anonymous

8/10/23 14:55:53 anonymous

8/10/23 14:56:00 anonymous

8/10/23 14:56:11 anonymous

8/10/23 14:56:35 anonymous

8/10/23 14:57:14 anonymous

8/10/23 14:57:33 anonymous

8/10/23 14:57:36 anonymous

8/10/23 14:57:46 anonymous

8/10/23 14:58:38 anonymous

8/10/23 14:59:06 anonymous

8/10/2315:04:31 anonvmous
8/10/23 15:07:44 anonymous

bre _Nombre2

Daniela Doria
carlos velasauez
Paolo Alexis Mufioz
Alzate

jairo Miguel Lizcano
Mendoza

‘Adriana Rocio Gomez
ortiz

Néstor Florez
ALEJANDRO ZAPATA
VERA

BLANCA LUCIA
CONTRERAS ROA

Chaygen Rosario Ofiate
Correa

juan david dumett
garcia

Nataniel Alejandro
Gomez Torres

Ana Carolina Tamayo
Monsalve

juan david dumett

Martinez Leon
Gustavo Enrique Villa
Castro

orge Rico

liana Hernéndez
Juan David Gonzalez
Ballesta

DILETH RIOS VALENCIA
Diana Katherine Guiot

LUIS ALBERTO
CARVAJAL REYES

LUIS IDOLFO PADILLA
LoPEZ

Keyvin Johan Carrascal
Torres

Sandra Paola Javela
Yaneth Maria Macias
Mufioz

Domingo de Arco
Hovos

DARIO LOPEZ LEDESMA
PEDRO FELIPE POTES
GONZALEZ

INGRID SAMARA RUIZ
BUENARO

Gledy Zuleima Guevara
Romero

MARTHA LUCIA
PARADA ESPEIO
ALBERTO POLANIA
CABRERA

vennv carmona
Elsa Yurany Salamanca
Alfonso

Dubian Fredy Gémez
Giraldo

CARLOS CUNDUMI

vorfan fuentes
DANIELA DORIA
RESTREPO

Gerson Steve Solarte
Mufioz

ufo:
CARLOS ARTURO.
ALVAREZ

LESLIE ALEJANDRA
GOMEZ BURGOS
Luis Santiago Cuevas.
Ochoa

Pedro Eliecer Veloza
Romero

Mariana Tobén Ospina

ZAIDA BEATRIZ RUEDA
FIGUEROA

Andrea Carolina Cajiao
Delgado

Camilo Andrés Erazo

Mufioz
ANDREA FERNANDEZ
ez

Natalia Velez Ruiz

Katherine rojas cortes
Diego Jose Palacios.
Lopez

Leydis Johanna
Gutierrez Acosta
Conrado Eduardo Pérez
L

‘Angela Liiana Mejia
Bustacara

Luis Leonardo
Bohorauez Martinez

Nancy moreno
Luz Karina Palacios
Calle

Andrés Payares Guerra
‘Andrés Ricardo Acuf
Garay

Andrea Carolina Barriga
Pérez

Mateo Restreno Ruiz
Sergio Lavao.

Cargo
Contratista PDA de Cérdoba
asesor

Profesional especializado

Contratista

Profesional especializado
Ingeniero auimico

CONTRATISTA PDA CAQUETA

AREA GESTION AMBIENTAL SAPSB
‘GOBERNACION DE NORTE DE SANTANDER

Profesional apoyo al drea técnica en gestin
ambiental

contratista aguas de cordoba
gerente

Coordinadora de la unidad de servicios
oiblicos v saneamiento bisico

contratista

Profesional de Aseguramiento PDA
Profesional Universitario Fortalecimientoy.
Aseauramiento

Disefiador Hidraulico

asesor

Ingeniero Ambiental

APOYO A LA GESTION SOCIAL

Contratista

SUBGERENTE TECNICO.

SUBGERENTE AMBIENTAL Y SOCIAL

Profesional técnico
Profesional Especializado

Aw

r Adk

Contratista
Profesional Universitario
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
CONTRATISTA

Contratista - Lider PDA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO ( AREA
TECNICAI

COMPONENTE AMBIENTAL Y GESTION DEL
RIESGO SECTORIAL

administradora
Lider comoonente ambiental
Gerente

INGENIERO AMBIENTAL
coordinador de componenete de
infraestructura

CONTRATISTA

contratista

SERVICIOS PUBLICOS.
CONTRATISTA

Ingeniero Sanitario

Profesional Ambiental

Ingeniera Ambiental

APOYO AREA DE.

Entidad/municipio
Monteria

pereira

Bogotd D.C.

mver

mver
Aguas de Bolivar/cartagena

FLORENCIA CAQUETA

SECRETARIA DE AGUA POTABLE
YSANEAMIENTO BASICO GOBERNACION DE
NORTE DE SANTANDER

PDA- La Guaiira

aguas de cordoba monteria

ESP Arzelia antioauia

san José de la Montafia

aguas de cordoba monteria

Gerencia de Servicios Publicos - Gobernacién
de Antioauia

Aguas de Bolivar SA ESP / Cartagena
vallecaucana de Aguas

aguas de bolivar/cartagena de indias

Aguas de Cérdoba SA. ES.P.
VALLECAUCANA DE AGUAS SA. ES.P
mver

'CUMARE SA ESP GESTOR PDA ARAUCA
CUMARE SA ESP.

PDA ARAUCA
mvcr

Gomez Plata, Alcaldia
Aguas de Cérdoba A ESP

Vallecaucana de aguas 5. A E. . P
EMCASERVICIOS S.A. E.S.P.
Vallecaucana de aguas s.a esp / valle del
cauca

mver

VALLECAUCANA DE AGUAS SA ESP CALI
PDA CAQUETA

asociacion de usuarios del acueducto
multiveredal de fardin

PDA VAUPES

Emoresa de Servicios Piblicos de Granada
PDA AMAZONAS

PDA VAUPES
PDA DE CORDOBA

vallecaucana de aguas

MONTEBELLO ANTIOQUIA

mver

Vallecaucana de aguas ESP.

Empresa Departamental de Servicios Publicos
deBovaci

Alcaldia de Gomez Plata

ECRETARIA AGUA POTABLE Y.

NORTE DE SANTANDER
Contratista
Profesional Tecnico

LIDER PDA
Administradora

Contratista
Profesional de Apoyo

Ingeniera Ambiental

Ing Contratista

Contratista

Contratista

PTA

Auxiliar administrativo Edesa
Contratista operadora de planta de
tratamiento de agua

PU Fortalecimiento Institucional
Operador de planta

Contratista

Profesional de Aseguramiento
Prof. Especializado

SANEAMIENTO BASICO - CUCUTA
e
Vallecaucana de Aquas SA. ESP.

MINVIVIENDA
Asopantanillo-Envigado

cali
PDA Casanare

monteria

PDA /Monteria

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio-
vAsE

PDA Quindio

Edesa/Cumaral

Cumaral

Aguas de Cérdoba

PDA Aguas de Bolivar S.A. ES.P.

Guacavia - cumaral
Grupo Desarrollo Sostenible,
Vivienda, Ciudad v Territorio
PDA Antioauia

mver

Teléfonos  celular
3187633761
3207974510
3105843741
3142958264

3153799079
3006058399

3125169461

3115432509

3212260472

3054881038

3147993999

3113116625

3054881038

3007850598

3215507732

3184535494

3017602786

3148739704

3106270910

3144697905

3125842087

3114743960

3108749419
3112302607

3136962217

3008045450

3148301738

3003453416

3146973247

3112706397

3156463915

3204965415

3113623822

3108142692

3116180606
3134508607

3162733965

3187633761

3184656864

3117948603

3208947840

3156694696

3193772155

3015496977

3112316138

3044182457

3173775695

3106379614
3188237857

3137387653

3123322380

3005878711

3012063960

3112180647

314700778

3107991579

3506423913

3207007761

3006877654

3143353358

3002120150

3194885539
3002245461

Correo electrénico2 Solicitudes/ tematica
danidorres @gmail.com
I

bmunoza@minvivienda.gov.co

izcano@minivivienda.gov.co Ninguna
argomez@minvivienda.gov.co NA
nifcoa@gmail com
alzave2020@gmail.com Ninguna

blaytu@hotmail.com

chaveen@gmail.com
iuandumettarcia@gmail com
espareelia@amail.com

serviciospublicos@sanjosedelamontana-
antioauia.gov.co

Poder acceder al nimero de contacto de la
persona que nos pueda ayudar a resolver dudas
sobre la temitica. Gracias

Calidad del agua

cramartinez.gso@amail.com

evillacastro@email com

forgericom@gmail.com

ilianahernandezflorez@gmail.com

idavid 9307@hotmail.com

drv@eva.gov.co

dkauiot@minvivienda.gov.co

tecnica@cumare.zov.co

ambiental@cumare.gov.co

subgerenciatecnicacumare@gmail.com
siavela@minvivienda.gov.co

saludocupacional@gomezplata-antioauia zov.co

domingodearco@zmail.com

dweishback@hotmail com

footes@pdacauca.gov.co

isr@eva.gov.co

Bauevara@minvivienda.gov.co

asesanamb@zmail.com

alberto.polania@odacaaueta.gov.co

Esauemas Diferenciales Prestadores Rurales.

Calidad del Azua

844 DE 2018 ESQUEMAS DIFERENCIALES.

Ninguna

Calidad del Agua
Muyinteresado en el tema de Calidad de agua

CALIDAD DEL AGUA PARA CONSUMO HUMANO

recursos de inversion, que realmente los PDA e
asignen alos acueductos rurales , se puede
contar con calidad de agua Sl cuentan con los
recursos para optimizar y/o construir
infraestructura v contar con PTAP

vurani99s@hotmail.com

gerenciaesoz@amail.com
acundumi@gmail.com

vorfan9s@gmail.com

danidorres @gmail.com

gsolarte25@gmail.com

senviciospublicos@montebello-antioauia.gov.co

LAGOMEZ@MINVIVIENDA.GOV.CO

Lsc@eva.gov.co

peveloza@gmail.com

marianatobon1498@gmail com

ZAIDARUEDAS45@GMAILCOM

accaiiao@minvivienda gov.co

msc.camiloerazo@gmail com

APFERNANDEZ@MINVIVIENDA GOV.CO
asopantanillo@amail.com

katheroias1104@gmail.com

ambientaldiegopalacios@gmail.com

Leydizgutierrez@gmail.com

conrado perez@hotmail.com

almeiia@minvivienda ov.co

bohorauezmarluis@miugca.edu.co

fenysierra1203@gmail.com

Unidoscumaralnancy@gmail.com

kpalaciosa47@gmail.com

andrespayares891@gmail.com

or.

Calidad del agua.

Calidad de agua,

CALIDAD DELAGUA
Calidad del agua para consumo humano - PACA

Presentacion

Calidad de agua

CAPACITACION TECNICA A FONTANEROS, ES DE

GRAN IMPORTANCIA PARA LA REAUZACION DE
LAS TAREAS QUE DESEMPERA.

NA

Normatividad

ENVIAR MEMORIAS

Listado

NA

Esquemas diferenciales de viviendas rurales de
agua potable y saneamiento basico

Mas informacion por favor sobre el tema de
capacitacion

Calidad del agua para el consumo humano
Material de la capacitacion relacionada con Calidad
de Agua para Consumo Humano.

Calidad del

mateorestrepo. gso@gmail.com
3002245461

Envio de Material de Capacitacién.
Calidad Agua



